Esta propuesta contempla su participación dentro de portada de la revista digital Turismo Líder
Magazine, así como la integración dentro del TOP 100 DESTACADAS EMPRESAS Y NEGOCIOS
LÍDERES DEL TURISMO EN MÉXICO 2026, esto como parte del programa anual de
reconocimiento empresarial de su sector.

El monto total del plan estratégico es de:
$25,000.00 (Veinticinco mil pesos 00/100 M.N.)

Alcance del paquete editorial
Este paquete incluye el reconocimiento y proyección para dos empresas, bajo la siguiente
estructura:
🔹 1) Reconocimiento Oficial
Inclusión de dos empresas dentro del listado Top 100 Empresas Líderes del Turismo México

[...]

2 páginas interiores dentro de su respectiva edición.
Desarrollo editorial profesional.
Diseño estratégico alineado a identidad corporativa.
En total:
2 páginas en la revista de la Empresa A.
2 páginas en la revista de la Empresa B.

Esquema de inversión
Anticipo del 50%:
$12,500.00 (Doce mil quinientos pesos 00/100 M.N.), al momento de formalizar su 
participación.

Monto restante del 50%:
$12,500.00 (Doce mil quinientos pesos 00/100 M.N.), previo al cierre editorial 2026, conforme 
al calendario acordado.

En caso de confirmar su participación, se procederá a la programación editorial
correspondiente y al envío formal de lineamientos de producción.

📌 LINEAMIENTOS DE PRODUCCIÓN EDITORIAL